[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

02.09.2022           №  45
п. Синегорский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Синегорского сельского поселения от 30.10.2020 № 110

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение», Собрание депутатов Синегорского сельского поселения решило:

      1. Внести в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 30.10.2020 № 110 «Об установлении даты празднования дня поселка Синегорский Белокалитвинского района Ростовской области» следующие изменения:

      1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:

2.       «1. Установить дату празднования Дня поселка Синегорский Белокалитвинского района Ростовской области – последнее воскресенье августа.»
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянно действующей  депутатской комиссии Собрания депутатов Синегорского сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике, охране общественного порядка, по мандатным вопросам и депутатской этике Золотова Д.И. и главу Администрации Синегорского сельского поселения Гвозденко А.В.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Синегорского сельского поселения                                 Э.Г.Фатеева
_1304685822.bin